
OTIS a.s.

Výroba, montáž a servis výtahů

IČO : 42324254

DIČ : CZ42324254

 

 

Adresát:

íllllllll Jllíjlllllíílíjlííljll Jllljílíljllljllílll *

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T.G.Masaryka 5555

 

 

   

 

       
 

760 01 Zlin 1

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nam. T.G.Masaryka 5555

760 01 Zlín 1

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: K0399 Platnost od: 1.4.2021

Číslo Typ výtahu Umístění ( ulice ) Cena do 31.03.2021 Cena od 01.04.2021

jednotky za jeden měsíc [Kč] za jeden měsíc [Kč]

podléhající podléhající podléhající podléhající podléhající podléhající

Typ fakturace DPH 0% DPH 15% DPH 21% DPH 0% DPH 15% DPH 21%

K0399 UT 500/1,4 MOSTNÍ 5139, Zlin

čtvrtletně 1464,00 1539,00

K0415 NGS 500/0,18 MOSTNI 5139, Zlin

čtvrtletně 923,00 970,00

K0419 NG SOD/0,18 MOSTNI 5139, Zlin

čtvrtletně 923,00 970,00

K0462 UT SOD/1,4 MOSTNI 5139, Zlín

čtvrtletně . 1,451.00 1525,00

K0965 TOV 250/O,7 Vavrečkova 275, ZLIN

čtvrtletně . 1347,00 1416,00

K0966 TOV 250/063 Vavrečkova 275, ZLIN

čtvrtletně , 1.34700 1 .416,00

K0967 TNV1000 Vavrečkova 275, ZLIN

čtvrtletně 1.244,00 1.307,00

Celkem : 8.699,00 9.143,00

Dodavatel : Odběratel :

Dne : 2.2.2021 Dne :



Univerzita Tomase Bati ve Zline

' " 1' . 2.2021 08:12
OTIS a.s.

a??? gglghy
J. Opletala 3506/45

li/sv Druhý příloh
690 02 Breclav

UTB/2 1 /OO26 79

llllllllllll ilijijijijjjil
utbzesl

 

 

 

  

Věc: Uplatnění inflačního indexu za rok 2020 - úprava paušální ceny servisních služeb

v souladu se servisni smlouvou

Vážený zákazníku,

Uplynulý rok byl velkou výzvou pro nás všechny, kdy jsme se museli naučit pracovat efektivněji a v přísném

hygienickém režimu tak, abychom ochránili vás, při užívání námi servisovaných zařízeních, a všechny naše

zaměstnance, při jejich běžné pracovní činnosti. Děkujeme za vaši spolupráci v uplynulém roce.

Přílohou tohoto dopisu Vám zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis zařizení platné

od 1. 4. 2020, která zohledňuje rostoucí náklady. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelné sjednaných

intervalech dle naší smlouvy.

V roce 2021 jsme se rozhodli nezvyšovat cenu odborných zkoušek a inspekčních prohlídek oproti aktuálnímu

ceníku těchto úkonů v roce 2020.

| v letošním roce bychom Vás rádi seznámili s naší kampaní „Doporuč a získej“, kdy můžete Vy nebo Vaši

známí získat při podpisu nových zařízení do našich servisních služeb několik měsíců našeho servisu

zdarma a domluvit si tak nejen rozsah služeb individuálně dle vašich potřeb a vyzkoušet si náš servis, ale i

bonusové služby, které nikdo další na trhu nemá. Máte-li zájem o více informací k našim službám, neváhejte

mě kontaktovat.

S pozdravem

obchodní zástu ce — servis zařízení

mobil:*

e-mail: —@otis.com

Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Příloha tohoto dopisu:

1x Oznámení o změně sjednané ceny

Sídlo: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536

IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254;

www.otis.com

 


